EDITAL 03/2022 — Campus Xanxeré

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Matematica

Ordem NuUmero de CPF anonimizado

005.XXX.210-93

006.XXX.809-14

051.XXX.223-02

080.XXX.889-35

095.XXX.259-08

102.XXX.349-97

N[O O WIN|=

722.XXX.431-00




	Modelo de divulgação das inscri

