EDITAL 03/2022 – Câmpus Xanxerê CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	
Ordem	Número de CPF anonimizado
1	005.XXX.210-93
2	006.XXX.809-14
3	051.XXX.223-02
4	080.XXX.889-35
5	095.XXX.259-08
6	102.XXX.349-97
7	722.XXX.431-00